
Ventspilyje Naujuosius sutiks švęsdami po
atviru dangumi su nuostabiais fejerverkais
Gruodžio 31 d. 23.30 val. ventspiliečiai ir miesto svečiai kviečiami kartu sutikti 2024-uosius metus Didžiojoje aikštėje. Muzikos grupė „Rock’n’Berries“ surengs šaunų vakarėlį su
pasaulinio garso dainų programa. Nuostabūs šventiniai fejerverkai tradiciškai vyks Ventspilio laiku – 00:33:44. 00:33:44.
Grupė „Rock’n’Berries“ susikūrė 2013 metų birželį ir jau spėjo įsitvirtinti Latvijos muzikos scenoje. „Rock’n’Berries” išsiskiria originaliais pasirodymais koncertų metu, scenoje visada juntama

didžiulė jų energija ir atsidavimas, kuris žiūrovų nepalieka abejingų ir suteikia jiems nepamirštamų emocijų. „Rock’n’Berries“ vaikinai susikūrė savo repertuarą, kuriame yra ir jų pačių dainų, ir

šiuo metu topuose esančių roko ir pop hitų. Grupę sudaro muzikantai, patirties įgiję tiek Latvijoje, tiek užsienyje.

Šį renginį remia Ventspilio savivaldybė.

Kad visus ateinančius metus lydėtų tik geros emocjos!


